
Knektar i Ekeby socken, Närke 
 

Kompani År Nr Rotebonde Knekt Ort Anmärkning 

- 1622     Anders Kappetorp Nyutskriven knekt 

- 1622     Jöns Persson Eneby Nyutskriven knekt 

- 1622     Jöns Larsson Frommesta Nyutskriven knekt 

- 1622     Anders Larsson Frogesta Nyutskriven knekt haver lejt Erik Jönsson från Sköllersta 
socken 

- 1622     Sven Nilsson Led Nyutskriven knekt 

- 1622     Per Nilsson Ålsta Nyutskriven knekt 

- 1628   Simon i 
Nynäs 

Anders Jonsson Frommesta Knekt 

- 1628   Simon i Led Nils Jonsson Frommesta Knekt 

- 1628   Anders 
Jönsson i 
Frommesta 

Anders Larsson Frogesta Knekt 

- 1629   Simon i 
Nynäs 

Per Svensson Björka Knekt 

- 1629   Simon i Led Peder Larsson Frogesta Knekt 

- 1629   Anders 
Jönsson i 
Frommesta 

Joen Jonsson Led Knekt 

  1629     Sven Månsson Ekeby Knekt 

  1630     Simon Nynäs Knekt 

  1630     Sven Led Knekt 

  1630     Anders Jönsson Frommesta Knekt 

- 1631     Olof Hansson Fagerbjörka Knekt 

- 1631     Jöns Andersson Backa eller 
(Dregmo) 

Knekt. Troligen Frommesta ägor 

  1631     Jöran Eneby Knekt 

  1640     Anders Jönsson Frommesta Knekt 

  1640     Per Jönsson Frogesta Knekt 

  1640     Jan Hansson Åby Knekt 

Livkompaniet 1689 140   Jonas Andersson Åhlbom Ålsta   

Livkompaniet 1689 141   Anders Andersson From Frommesta I stället för Anders Persson 

Livkompaniet 1689 142   Staffan Olsson Torman Torsta   

Livkompaniet 1689 143   Nils Nilsson Ånd Åby   

Livkompaniet 1689 144   Sven Bengtsson Frodig Frommesta   

Livkompaniet 1689 145   Bengt Larsson Björkman Björka   

Livkompaniet 1689 146   Lars Jacobsson Näfver Nävesta   

Livkompaniet 1689 147   Sven Persson Björklöf Björka   

Livkompaniet 1693 137   Johan Svensson Rastman Rastorp Antagen 1683 

Livkompaniet 1693 138   Olof Persson Högman Högtorp Antagen 1671 

Livkompaniet 1693 139   Nils Larsson Björkman Björka Antagen 1691 

Livkompaniet 1693 140   Jonas Hansson Näfver Nävesta Antagen 1691 

Livkompaniet 1693 141   Olof Olofsson Ekerot Ekeby Antagen 1693 i Nils Larssons ställe som är lam huggen av 
kronofogden Nils Norman 

Livkompaniet 1693 142   Per Nilsson Ekeqvist Ekeby Antagen 1675 

Livkompaniet 1693 143   Lars Torbjörnsson Cappfelt Kappetorp Antagen 1691 

Livkompaniet 1693 144   Jonas Andersson Åhlbom Ålsta Antagen 1684 

Livkompaniet 1693 145   Anders Andersson From Frommesta Antagen 1689 

Livkompaniet 1693 146   Staffan Olsson Torman Torsta   

Livkompaniet 1693 147   Nils Nilsson Ånd Åby Antagen 1687 

Livkompaniet 1693 148   Sven Larsson Froberg Frogesta Antagen 1678 

Livkompaniet 1693 149   Nils Andersson Frodig Frommesta Antagen 1691 

Livkompaniet 1698 137   Johan Svensson Rastman Rastorp   

Livkompaniet 1698 138   Jonas Persson Högman Högtorp   

Livkompaniet 1698 139   Nils Larsson Björkman Björka   



Livkompaniet 1698 140   Jonas Hansson Näfver Nävesta Sjuk hemma 

Livkompaniet 1698 141   Olof Olsson Ekerot Ekeby   

Livkompaniet 1698 142   Per Nilsson Ekeqvist Ekeby Gammal och oduglig 

Livkompaniet 1698 143   Lars Torbjörnsson Kappfält Kappetorp   

Livkompaniet 1698 144   Jonas Andersson Åhlbom Ålsta   

Livkompaniet 1698 145   Anders Andersson From Frommesta   

Livkompaniet 1698 146   Staffan Olsson Torman Torsta   

Livkompaniet 1698 147   Nils Nilsson Ånd Åby   

Livkompaniet 1698 148   Anders Larsson Froberg Frogesta   

Livkompaniet 1698 149   Nils Andersson Frodig Frommesta   

Livkompaniet 1712 137   Jöns Persson Rastman Rastorp Antagen 1709 

Livkompaniet 1712 138   Jöns Jonsson Högman Högtorp Antagen 1709 

Livkompaniet 1712 139   Anders Nilsson Björk Björka Antagen 1709 

Livkompaniet 1712 140   Per Jonsson Näfver Nävesta Hit transporterad från nr 1 i Abraham Månssons ställe den 
14 dec 1709 avancerade till korpral 

Livkompaniet 1712 141   Lars Hansson Ekrot Ekeby Antagen 1709 

Livkompaniet 1712 142   Erik Johansson Ekeqvist Ekeby Antagen 1709 

Livkompaniet 1712 143   Nils Larsson Kappfelt Kappetorp Antagen 1709 

Livkompaniet 1712 144   Erik Persson Åhlbom Ålsta Antagen 1709. Berättar sig vara slagen över armen så att 
han intet kan föra ut honom väl.... 

Livkompaniet 1712 145   Olof Larsson Froman Frommesta Antagen 1709 

Livkompaniet 1712 146   Johan Jönsson Torman Torsta Antagen 1709 

Livkompaniet 1712 147   Pär Staffansson Ånn Åby Antagen 1709 

Livkompaniet 1712 148   Sven Svensson Froberg Frogesta Antagen 1709 

Livkompaniet 1712 149   Arvid Jönsson Frodig Frommesta Antagen 1709 

 


